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RAPORT MUJOR 

Drejtoria Drejtoria e Administratës 

Periudha raportuese Shkurt 2022 

Emri dhe mbiemri i raportuesit Bersant Beka 

 

  

Me qëllim të ushtrimit të funksioneve të përcaktuar me dispozitat ligjore në fuqi,Drejtoria e 

Administratës është e organizuar në këta sektorë: 

1.Sektori i Bashkësive Lokale 

2.Sektori për Punë të Kuvendit Komunal 

3.Sektori i Gjendjes Civile 

4.Sektori i Teknologjisë Infromative 

5.Sektori i Shërbimeve të Përgjithshme (Logjistikës) 

6.Sektori për Shërbim me Qytetar 

7.Autoparku 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.Sektori I Bashkësive Lokale 

 

Gjatë periudhës raportuese sektori i bashkësive lokale ka kryere shërbime të  ndryshme ku sipas 

kërkesës së palëve janë lëshuar 910 vërtetime për nevojat e qytetarëve. 

Në cilësinë e menaxherit është bërë mbikëqyrja e realizimit të kontratës për pastrimin e të gjitha 

objekteve komunale,po ashtu është bërë mbikëqyrja e realizimit të kontratës për furnizim me 

material higjenik të objekteve të Drejtorisë së Kulturës dhe objekteve të bashkësive lokale. 

Janë kryer dhe punë tjera të përditshme që dalin nga natyra e punës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.Sektori për punë të Kuvendit Komunal  

 

Punët dhe detyrat nё Sektorin e Kuvendit, kryesisht ndërlidhen me organizimin dhe koordinimin e punëve 

brenda sektorit, si për ndarjen e punëve dhe në kujdesin për angazhimin e plotë të punëtorëve që këto punë 

të kryhen në mënyrën më të rregullt. 

Gjatë muajit shkurt është punuar kryesisht rreth organizimit dhe përgatitjes së materialeve për 

mbledhjen e parë të Komitetit pёr Politikë dhe Financa. Gjithashtu është punuar rreth organizimit 

dhe përgatitjes së materialeve për mbledhjen e parë të Kuvendit tё Komunёs sё Prishtinёs. Po 

ashtu janё kryer tё gjitha pёrgatitjet pёr mbajtjen e seancёs solemne me rastin e pёrvjetorit tё 

Ditёs sё shpalljes sё pavarёsisё sё Republikёs sё Kosovёs. 

Po ashtu, janë punuar edhe punë të tjera të cilat ndërlidhen me natyrën e këtij sektori. 

 

 

Bashkëngjitur gjeni raportin e punëve të kryera nga punëtorët e këtij Sektori: 

 

2. Zijadin Gashi, zyrtarё i lartë për punë profesionale të Kuvendit komunal,  
    ka kryer këto  punë: 

 

Ka marrë pjesë në mbledhjen e Komitetit për Politikë dhe Financa dhe ka mbajtur 

procesverbalin e mbledhjes.  

Ka marrë pjesë në mbledhjen e parë të Kuvendit të Komunës së Prishtinës dhe ka mbajtur 

procesverbalin e mbledhjes. 

Ka përgatitur ekstraktin e procesverbalit të mbledhjes së parë  të Kuvendit tё Komunёs sё 

Prishtinёs. 

Ka kryer edhe punë të tjera sipas kёrkesёs sё u.d Udhёheqёses së Sektorit të Kuvendit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Shyhrete Islami, zyrtare e lartë për punë profesionale të Kuvendit komunal,  
     ka kryer këto punë: 

 

Ka marr pjesë në mbledhjen e parë të Komitetit për Politikë dhe Financa. 

Ka përgatitur ekstraktin e mbledhjes  së parë  të Komitetit për Politikë dhe Financa. 

Ka marr pjesë në mbledhjen  e parë  të Kuvendit komunal të Prishtinës. 

Miratimin e lëndëve të Kuvendit. 

 
 

Ka ndihmuar në përpilimin e transkriptit të mbledhjes së parë të Kuvendit.  

Ka kryer edhe punë të tjera sipas kërkesës së u.d. Udhёheqёses së Sektorit të Kuvendit.  

 

 

4. Shefki Jashari, zyrtar për lekturim, ka kryer këto punë: 

 

Propozimi për listën e veçantë të pronave që jepen  në 

shfrytëzim gjatë  vitit 2022 

 1 3.2.2022 

Fjalimi i kryesuesit me rastin e Ditës së Çlirimit të 

Prishtinës 

 2 3.2.2022 

Vendimi për shfuqizimin e Vendimit për subvencionimin 

e qytetarëve të komunës së Prishtinës të prekur nga 

COVID -19 

 1 10.2.2022 

Valbona Makolli, biografia  1 10.2.2022 

Mimoza  Sylejmani, biografia  1 10.2.2022 

Bersant Beka, biografia  1 10.2.2022 

Abër Sadiki, biografia  1 11.2.2022 

Florian Dushi, biografia  1 11.2.2022 

Donat Lushaku, biografia  1 11.2.2022 

Donika Çetta, biografia  1 11.2.2022 

Drejtoria e Bujqësisë, subvencione ne fushën e blegtorisë 

dhe bletarisë 

 2 28.2.2021 

Thirrje për mbledhjen e dytë të KPF-së   28.2.2021 

 

 

 



 

 

5. Lendita Spahija, zyrtare për mbështetje administrative teknike të Kuvendit   

 komunal, ka kryer këto punë: 

 

Ka  marr pjesë në mbledhjen e  parë te Kuvendit të Komunës së Prishtinës. 

 

Ka përgatitur transkriptin e mbledhjes së parë të Kuvendit të Komunës së Prishtinës 

Ka marr pjesë në mbledhjen solemne të Kuvendit të Komunës me rastin e Ditës së Pavarësisë  

17 Shkurti. 

  Ka kryer edhe punë të tjera sipas kërkesës së u.d. Udhёheqёses së Sektorit të Kuvendit.  

 

 

6. Miranda Pacolli Dibra, zyrtare për përkthim, shqip- serbisht, ka kryer këto punë: 

 

Pergjigje nga ZKK 1  04.02.202

2 

Kryetari Rama në takim me përfaqësuesit e tregut me shumicë 1  04.02.202

2 

Takim koordinues i Kryetarit Rama me Ministrin Çeku 1  09.02.202

2 

Kryetari Rama, priti në takim Odën e Mjekëve të Kosovës 1  09.02.202

2 

Kryetari Rama priti ne takim përfaqësuesit e Organizatës 

Islamic Relief Kosova 

1  09.02.202

2 

Kryetari Rama vizitoi objektin e përcaktuar për ndërtimin e 

‘Qendrës për Doën Syndrome dhe Autizëm’ 

1  09.02.202

2 

6. Propozimvendim KK 1  14.02.202

2 

7. Vednim KK 1  14.02.202

2 

8. Vendim KK 4  14.02.202

2 

Plani vjetor i punës ZKK 4  15.02.202

2 

Rekomandim ZKK 1  18.02.202

2 

Vizitë në Komunë nga Shkolla Fillore “Ismail Qemajli” dhe 

Shkolla Fillore “7 Marsi” 

1  18.02.202

2 

Takim pune me ambasadorin gjerman në Kosovë, z. Joern 

Rohde dhe drejtoreshën e Bienales Manifesta znj. Hedëig 

Fijen 

1  18.02.202

2 

16 shkurt shpallet Ditë Përkujtimore e Profesionistëve 

Shëndetësor në Republikën e Kosovës 

1  18.02.202

2 

Edicioni i 14-të i Manifestës Bienales Nomade Evropiane 1  18.02.202

2 



Gëzuar 14 vjetori i Pavarësisë 1  18.02.202

2 

Kryetari sot mirëpriti në takim ambasadorin e Austrisë në 

Kosovë, z. Christoph Ëeidinger 

1  18.02.202

2 

Nijazi Bajrami – Kontratë - Kadastër 2  22.02.202

2 

Biografia- Donjeta Sahatciu 1  22.02.202

2 

Kryetari mirëpriti në takim Agjencinë Austriake për Zhvillim 1  24.02.202

2 

Kryetari takoi Përfaqësuesen Speciale të UNMIK-ut në 

Kosovë, znj. Caroline Ziadeh 

1  24.02.202

2 

U nënshkrua vazhdimi i Memorandumit të Mirëkuptimit 1  24.02.202

2 

Sot, Kryetari i Komunës, z. Përparim Rama dhe Shefi i 

Misionit të EULEX në Kosovë, z. Lars Gunner … 

1  25.02.202

2 

Ymer Berati - Kadastër 4  28.02.202

2 

 

 

 

 

 7. Arton Brahimi, zyrtar për arkiv 1, ka kryer këto punë: 

Ka ndihmuar në përgatitjen e materialit, duke përpiluar edhe propozimvendime  për 

mbledhje të KPF-sё. 

 

Ka marr pjesë në mbledhje të KPF-sё. 

Ka ndihmuar në përgatitjen e materialit duke pёrpiluar propozimvendime dhe materiale 

te ndryshme për mbledhje të Kuvendit. 

Ka marrё pjesё nё mbledhjen e rregullt tё Kuvendit dhe nё mbledhjen Solemne me rastin 

e festёs sё 17 Shkurtit. 

Ka ndihmuar në përcjelljen e vendimeve nё MPL. 

Ka kryer menaxhimin dhe mirёmbajtjen e sistemit elektronik gjatё seancës sё mbajtur nё 

Kuvendin Komunal tё Prishtinёs. 

Ka kryer edhe punë të tjera sipas kërkesës së u.d. Udhёheqёses së Sektorit të Kuvendit. 

 



8. Albina Behluli, zyrtare për përkthim, shqip- serbisht, ka kryer këto punë: 

 

Kryetari Rama, në takim me klubin e prodhueseve-serb   01.02.2022 

Kryetari Rama, nderon Zahir Pajazitin, një ndër veprimtarët e 

parë të lirisë-serb 

  01.02.2022 

Kryetari Rama në takim me kryetarin e organizatës 

BONEVET-serb 

  01.02.2022 

Kryetari Rama në takim me ambasadoren franceze znj.Marie-

Christine Butel-serb 

  01.02.2022 

Kryetari Rama priti në takim ambasadorin zviceran në Kosovë, 

z. Thomas Kolly-serb 

  01.02.2022 

Takim për projektet e Hekurudhës dhe Sallës Koncertale-serb   07.02.2022 

Kryetari Rama priti ne takim përfaqësuesit e Organizatës 

Islamic Relief Kosova-serb 

  10.02.2022 

Kryetari Rama mbajti takim me perfaqesues te Iniciativës të 

të Verbërve të Kosovës -serb 

  10.02.2022 

Kryetari Rama priti në takim ambasadoren e Suedisë në 

Kosovë, znj. Karin Hernmarck Ahliny dhe përfaqësuesit nga 

zyra e UN-Habitat në Kosovë.-serb 

  15.02.2022 

Kryetari Rama, priti në takim shefin e Zyrës Ndërlidhëse të 

Republikës së Sllovakisë në Kosovë, z. Rastislav Kostilnik-

serb 

  15.02.2022 

Kryetari Rama, vizitoj Ministrin e Mbrojtjes z.Armend Mehaj-

serb 

  15.02.2022 

ZKKK Plani Vjetor i Punës 2022-serb 4  15.02.2022 

Kryetari mirëpriti në vizitë ambasadorin e Malit të Zi në 

Kosovë, z. Mirsad Bibović-serb 

  21.02.2022 

Drejtori i Bujqësisë, z. Plator Gërdovci merr pjesë në 

inaugurimin e linjës së re për përpunimin e bimëve mjekësore 

e aromatike në agrobiznesin "99 Lule"-serb 

  23.02.2022 

Drej e Kadastrit. Lënda”Radojica Milicevic”-serb 2  25.02.2022 

Drejtoria e kadastrit-Lirim Mustafa-serb 2  28.02.2022 

Raporti i ZKKK- per muajin shkurt 4  28.02.2002 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.Sektori I Gjendjes Civile 

  

   Në procedurë administrative për muajin Shkurt 2022 
   nga komisioni i gjendjes civile i sektorit të gjendjes civile janë 
   nxjerrur 118 vendime për kërkesat e palëve të cilat kanë të bëjnë 
   me çështje të ndryshme nga gjendja civile e që shprehur në numëra  
   statistikor duket si  në vijim: 
  
   1.Vendim për regjistrim të më vonshëm në RTHL- 51 
   2.Vendim për regjistrim të më vonshëm në RTHV- 16 
   3.Vendim për ndërrimin e emrit-mbiemrit personal 7 
   4.Vendim për korigjimin e emrit-mbiemrit personal 15 
   5.Vendim per korigjimin e të dhënave të tjera në RTHL 
     RTHM,RTHSH,RTHV………………………………………  25 
   6.Vendim per refuzim të kërkesës…………………… 2 
   7.Vendim per anulim në RTHL,RTHM…………………… 2 
    
Gjithësejt: 118 vendime, nga komisioni I gjendjes civile I përbërë nga kryesuesi Skender Tora, 
Anëtare Shkëndije Krasniqi, anëtare Valentina Mustafa. 
  
 Ndërsa përmes sistemit elektronik për periudhën 01.02.2022 deri 28.02.0.2022 janë lëshuar 
23627 Cërtifikata. 
  
Si dhe për këtë periudh kohore janë lëshuar 44 dëshmi mbi dekjen. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4.Sektori I Teknologjise Informative 

 

Gjatë muajit Shkurt 2022, Sektori për Teknologji Informative, ka kryer këto punë dhe ka afruar 

ofruar këto shërbime si vijon më poshtë: 

 

1. Kemi kryer shërbime softuerike dhe harduerike, për administratën komunale dhe 

institucionet tjera të komunës: 

- instalimi dhe konfigurimi i sistemeve operative, programeve aplikative, 

- instalimi dhe konfigurimi i kompjuterëve për operim funksional në rrjetë, 

- instalimi dhe konfigurimi i printerëve, fotokopjeve, ploterëve, digjital senderëve etj, 

- identifikimi dhe zgjidhja e problemit të sistemit operativ dhe programeve aplikative, 

- identifikimi dhe zgjidhja e problemeve harduerike, 

- identifikimi dhe zgjidhja e problemeve në rrjetin lokal (LAN) 

 

2. Jemi  kujdesur për siguri në teknologji informative, në rrjeta, aparate, sisteme dhe 

programe të cilat punojnë dhe ruajnë të dhëna të ndjeshme. Kemi bërë kopjet (backup) 

ruajtjen e të dhënave të rëndësishme nga bazat e të dhënave të ndryshme që kemi në 

komunë,  

3. Kemi mirëmbajtur Serverët e komunës së Prishtinës ,  

4. Kemi bërë mirëmbajtjen e infrastrukturës së rrjetit LAN dhe sipas nevojës kemi bërë  

kyçjen  e kabllove në kabinete, switch-a, dhe përcaktimi i porteve, 

5. Kemi vazhduar krijimin e llogarive ne e-mail-in zyrtar për stafin e komunës, në 

bashkëpunim me Agjencinë për Shoqëri të Informacionit (ASHI), 

6. Kemi mirëmbajtur e-kiosqet e komunës së Prishtinës, 

7. Kemi mirëmbajtur sistemin e menaxhimit të radhës 

8. Kemi bërë monitorimin e mbledhjeve të KK. Prishtinë përmes teleprezencës, 

9. Përditësimi i informatave në web faqen zyrtare dhe Prishtina Online, dhe publikimi i 

atyre informatave në gjuhë zyrtare. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kemi menaxhuar/administruar këtë projekte/sisteme: 

- Menaxhimi dhe administrimi i sistemit të brendshëm Intranetit 

- Mirëmbajtja e uebfaqes zyrtare të komunës se Prishtinës dhe PrishtinaOnline, 

- Komunikimi online me qytetare nëpërmjet Prishtina Online, 

- Publikimi i të të hyrave dhe shpenzimeve në Prishtina Open Data 

- Mirëmbajtja e sistemit te menaxhimit te mbeturinave, 

- Platforma digjitale për participim publik. 

 

Kemi menaxhuar dhe mbikëqyrur këto kontrata: 

 Kontratën e AQP-së “Shfrytëzimi i fotokopjeve dhe printerëve me qera” 

 Furnizimi me toner për nevojat e komunës së Prishtinës, 

 Mirëmbajtja i sistemit të menaxhimit elektronik të automjeteve me pajisje GPS, 

 Mirëmbajtja e e-kiosqeve. 

 Mirëmbajtja, servisimi i pajisjeve të TI-së, furnizimi dhe montimi me pjesë rezervë. 

 Mirëmbajtja e platformës Prishtina Online. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5.Sektori i Shërbimeve të Përgjithshme (Logjistikës) 

 
 

Ky sektor ka zhvilluar aktivitetin e tij në mbështetje të Planit vjetor të punës, në mbështetje të 

Rregullores mbi organizimin dhe sistematizimin e vendeve të punës, dhe gjatë kësaj periudhe 

është bërë: 

 

 

 

- Sigurimi dhe mirëmbajtja e objekteve të Komunës, 

- Mirëmbajtja e pajisjeve në sallën e Kuvendit të Komunës, 

- Mirëmbajtja e ngrohjes qendrore, 

- Kryerja e punëve teknike rreth regjistrimit dhe mirëmbajtjes së automjeteve të Komunës, 

- Mbikëqyrja për mënyrën e shfrytëzimit të automjeteve të Komunës, 

- Planifikimi dhe renditja e disa zyreve sipas drejtorateve. 

- Lëvizja e invertarit brenda zyreve, 

- Ngjyrosja e disa zyreve dhe shtruarja me laminat, 

- Planifikimet për vitin 2022. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6.Sektori për Shërbim me Qytetar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7.Autoparku 

                                                         AUTOMJETET E K.K.  PRISHTINE  NE  PERDORIM   

                                    RAPORTI I SHPENZIMEVE TE DERIVATEVE PER MUAJIN  SHKURT  2022  
         

Nr Lloji i Automjeteve  km kalura 
 
benzin  Naft  

 %100 
k  
v.euro   v.ne euro   

1 Xhip Tojota   01Z-65-19  Kryetari 773   
          
128.66  116.64 153.76  

2 Xhip Tojota 01Z-99-19 (  01Z-43-19) Pylltaret 1002   
            
85.00  

       
8.49  101.58  

3 Tojota    01Z-44-19 D. Ispeksionit 3871   
          
392.62  

     
10.14  

       
469.22   

4  MEGANA    01Z-70-19 ZYRA PER INFORMIM. 608   
            
42.00  

       
6.90  

          
50.19    

5 MEGANA   01Z-68-19 D.MIRQ.SOCIALE 777   
            
40.00  

       
5.14  

          
47.80   

6 MEGANA  01Z-79-19 D.URBANIZEM 1003   
            
41.00  

       
4.08  

          
49.00   

7 MEGANA 01Z-67-19  D.SH.PUBLIKE 762   
            
69.01  

       
9.05  

          
82.47   

8 MEGANA  01Z-92-19 D.INVES.KAPITALE 430   
            
42.00  

       
9.76  

          
50.19      

9 MEGANA  01Z-69-19 D.ISPEKSIONIT 789   
            
66.01  

       
8.36  

          
78.89   

10 MEGANA 01Z-91-19 D.ADMINISTR. 384   
            
40.00  

     
10.41  

          
47.80   

11 MEGANA  01Z-63-19 D.URBANIZMIT 174          

12 MEGANA  01Z-66-19 D.FINANCA 466   
            
42.01  

       
9.01  

          
50.21   

13 MEGANA  01Z-80-19 D.ARSIMIT 298   
            
36.00  

     
12.08  

          
43.02   

14 MEGANA  01Z-88-19 D.ZH.RURAL 466   
            
61.00  

     
13.09  

          
72.90   

15 MEGANA  01Z-77-19 D.ADMINISTRATES 518   
            
43.00  

       
8.30  

          
51.39   

16 MEGANA 01Z-76-19 D.ISPEKSIONIT 613   
            
42.00  

       
6.85  

          
50.19   

17 MEGANA  01Z-75-19  -D.ISPEKSIONIT 526   
            
44.00  

       
8.36  

          
52.58   

18 MEGANA  01Z-73-19  D.IN.KAPITALE 255          

19 MEGANA 01Z-85-19  D.SHENDETESIS 330   
            
41.00  

     
12.42  

          
49.00   

20 MEGANA  01Z-72-19 D.FINANCA 380          
21 MEGANA  01Z-82-19  D.KATASTER 49          



22 MEGANA  01Z-90-19 D.PER SPORT 240          

23  MEGANA  01-256-KP K.MUHEDIN NUSHI 1799   
          
114.00  

       
6.33  

       
136.24   

24 MEGANA    01Z-86-19  - D.FINANCA 553   
            
43.00  

       
7.77  

          
51.39   

25 MEGANA   01Z-84-19  D.ISPEKSIONIT 246   
            
41.00  

     
16.66  

          
49.00   

26 MEGANA  01Z-94-19  D.SH.P.EMERGJEN. 374   
            
42.00  

     
11.22  

          
50.19   

27 MEGANA  01Z-89-19 - D.FINANCA 242   
            
42.00  

     
17.35  

          
50.19   

28 MEGANA  01Z-74-19 -D.PER PARQE 433   
            
41.01  

       
9.45  

          
49.01   

29 MEGANA  01Z-64-19 D.INVESTIME KAPITALE 637   
            
50.00  

       
7.84  

          
59.76   

30 DACIA  01Z-93-19  - D.ISPEKSIONIT 1000   
            
68.00  

       
0.68  

          
81.27   

31 DACIA        01-689-KP  - D.FINANCA 312          

32 DACIA        01-691-KP D.ISPEKSIONIT 2591   
            
90.00  

       
3.47  

       
107.56   

33 DACIA       01Z-96-19 D.ISPEKSIONIT 485   
            
20.01  

       
4.12  

          
23.91    

34 DACIA     01-696-KP D. URBANIZMIT 286          

35 DACIA        01-697-KP D.ISPEKSIONIT 1478   
            
88.00  

       
5.95  

       
105.17   

36 DACIA          01-698-KP - D.FINANCA 442   
            
47.00  

     
10.63  

          
56.17   

37 DACIA          01-699-KP - D.FINANCA 308          

38 DACIA          01-705-KP D.SH.PUBLIKE EMERGJ. 609   
            
47.00  

       
7.71  

          
56.17   

39 DACIA        01-706-KP D.SHERB.PUBLIKE 553   
            
48.00  

       
8.67  

          
57.36   

40 DACIA          01-708-KP D.ZH.RURAL 1079   
            
65.00  

       
6.02  

          
77.68   

41 DACIA           01-715-KP D.SH.PUBLIKE EMERGJ 328          

42 DACIA          01-717-KP D.ARSIMIT 252   
            
42.00  

     
16.66  

          
50.19   

43 DACIA          01-718-KP D.INVESTIME KAPITALE 258          
44 DACIA          01-722-KP D.INVESTIME KAPITALE 254          

45 DACIA          01-723-KP D.INVESTIME KAPITALE  374   
            
47.00  

     
12.56  

          
56.17   

46 DACIA          01-725-KP D.ISPEKSIONIT 1485   
          
109.02  

       
7.34  

       
130.29   

47 DACIA          01-728-KP D.per INVEST.KAPITALE 478   
            
44.00  

       
9.20  

          
52.58   



48 DACIA          01-729-KP D.SH.PUBLIKE ERMEGJ. 639   
            
46.01  

       
7.19  

          
54.99   

49 DACIA          01-730-KP D.INVESTIMEVE KAPIT. 370   
            
90.00  

     
12.16  

       
107.56    

50 DACIA          01-731-KP D.INVESTIMEVE KAPIT. 1606   
            
70.00  

       
4.35  

          
83.66   

51 DACIA          01-732-KP D.FINANCA 512   
            
50.00  

       
9.76  

          
59.76   

52 DACIA          01-733-KP D.FINANCA 638   
            
47.01  

       
7.36  

          
56.18   

53 DACIA          01-735-KP D.INVESTIME KAPITALE. 512   
            
47.00  

       
9.17  

          
56.17   

54 DACIA         01Z-95-19 - D.ISPEKSIONIT 968   
            
47.00  

       
4.85  

          
56.17   

55 DACIA         01Z-97-19 - D.ISPEKSIONIT 596   
            
49.00  

       
8.22  

          
58.56   

56 DACIA            01-741-KP  D.ARSIMIT servis          

57 DACIA          01-742-KP D.ISPEKSIONIT 1127   
            
71.00  

       
6.29  

          
84.85   

58 DACIA   01-745-KP-MARKETING SPORT. prishtina Parking.          

59 DACIA           01-746-KP D.PRONES 465   
            
48.00  

     
10.32  

          
57.36   

60 PEZHO    01Z-71-19 - NENKRYETARI 681   
            
51.02  

       
7.49  

          
60.97   

61 MEGANA   01Z-83-19 D.PER PRONE 118          

62 MEGANA   01Z-87-19 D.KATASTER. 546   
            
39.00  

       
7.14  

          
46.61   

63 MEGANA   01Z-78-19  D.URBANIZEM 346   
            
41.01  

     
11.84  

          
49.01   

64 MEGANA    01Z-81-19  D.URBANIZEM 679   
            
71.00  

     
10.45  

          
84.85   

65 Tojota    01Z-42-19 D. Ispeksionit 2048   
          
216.00  

     
10.54  

       
258.14   

66 PIKAP  01Z-62-19  Kuzhina Qendrore 1061   
            
80.01  

       
7.54  

          
95.62   

67 PIKAP  01Z-55-19  Kuzhina Qendrore 1409   
          
131.65  

       
9.34  

       
157.33   

68 PIAKP   01Z-56-19 Kuzhina Qendrore 1011   
            
82.00  8.11 

          
98.00   

69 HYUNDAI  01Z-24-19 Shoqata e te Verbreve  

40 
    

          
46.45   

70              
71              
  GJITHSEJT 46902 40 3,620.06 7.62 4,319.00         

 



 
Ne muajin Shkurt ne perdorim kan qenë 66  automjete duke kaluar 46902 km dhe kane 
shpenzuar 3,575.06  
litra Naft dhe 40 litra Benzin ,mesatarja e shpenzimeve % ne 100 km eshte 7.62 litra kurse mesatarja e km   
te kaluara per nji automjet eshte 710.63 km. 

   

 

 

 
 


